
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/322/23 

RADY POWIATU JAWORSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie pozbawienia odcinków dróg powiatowych położonych  

na terenie gminy Męcinka, powiat jaworski, kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 5c w związku z art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/129/20 z dnia 13 lipca 2020 roku w sprawie pozbawienia odcinków dróg 

powiatowych położonych na terenie gminy Męcinka, powiat jaworski, kategorii drogi powiatowej, § 1 pkt 2 

otrzymuje brzmienie: 

„2) odcinek drogi powiatowej nr 2809D, od km 1+405 do km 3+505, relacji Słup – Męcinka, położony 

na terenie gminy Męcinka, powiat jaworski, o długości 2100 mb, oznaczony w ewidencji gruntów 

i budynków jako działki o numerach: 10/2, 11/2, 22/7, 22/9, 22/11, 22/13, 54/5, 55/2, 60/2, 61/2, 62/2, 

63/2, 64/2, 65/2 66/2, 67/2, 68/2, 69/2, 70/2, 71/2, 72/2, 73/2, 701, 702/2, 735/2, 736/2, obręb Męcinka 

oraz 358/1 obręb Słup (zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jaworskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu Jaworskiego: 

Roman Sadowski 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 2978



Załącznik nr 2 do uchwaly nr XXIV/129/20 Rady Powiatu Jaworskiego z dnia 13 lipca 2020 r.

Załącznik do uchwały nr LXVI/322/23
Rady Powiatu Jaworskiego
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2978


		2023-05-09T09:30:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




